檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：賴以威

電話：02-77343548

電子郵件：iweilai@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：師大電機字第1061034054A號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：墊子海報、競賽摺頁、懶人包(附件大小超出限制，請至http://edoc.scr.ntnu.

edu.tw/IFDEWebBBS_NTNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:9e42

)

主旨：本校辦理科技部補助之「2018數感盃青少年寫作競賽」，

檢附電子海報、摺頁以及競賽懶人包，請鼓勵各校學生踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動數學科普，讓學生不僅了解數學，更能在生活中活

用數學，並鼓勵學生跨領域學習，將數學知識應用在多元

的面向中，故辦理此次競賽，期藉由參賽提升學生的研究

能力及視野，激發對數學研究之熱情。

二、本活動相關資訊如下：參賽對象：全國高中職、國中在學

學生，可跨校組隊參加。報名時間及方式：本競賽限網路

報名，報名時間自即日起至107年3月14日止，詳細競賽資

訊請詳見競賽網頁numeracy.club/events/writingaward2

018。

三、本競賽聯絡人：本校電機系孟繁琳小姐，電話：(02)7734

-3548。

正本：臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學

5

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-01-03
08:24:51

校長 張國恩